
EKOTERM CZ s.r.o. Pražská 870 ,6'79 6l Letovice

7NABIDKA

RBroxsrRuKcE oDLEHčovACi SToKy
Z ODLEHČOVACÍ KOMORY

ul,.VírĚzxÁ, Svrravv

LETOVICE DNE 16.3.2015



Rekonstíukce odlehčovaci stoky z odlehčovací komory
ul,Vitězná,sVitaVy

OssaH Na.síoxy

1) Krycí list

2) Čestné prohlášení o splnění požadavků podle § 68 odst.3 zákona

3) Návrh smlour,ry o dílo

4) Rekapitulace celkové nabídkové ceny.

5) Položkové rozpočty

6) CD obsahující návrh SOD a položkové rozpočty

7) Čestné prohlášení splnění kvalifikačních předpokladů

8) Výpis z obchodního rejstříku - kopie

9) Výpis z živnostenského rejstříku - kopie

V Letovicích dne 16.3.20'15

P.i|j.J.r.] ai! ,r | 'i]J rja
L] i] lj., ,aa!/l l

T. :l! ajlj ,r:.3a
+mai| €:.]eíln.žld.[.I.l.] sr. ^:

Á./,-

ffir:.]J**



KRYCl LlsT NAB|DKY
NáZ€\, leřejné zlki7ky:

Rekonstrukce odlehčovací stoky
z odlehčovací komory u!, Vítězná, Svitavy

Idcntifikl(Yní údajc uchllzeče

o1rchodni í]nna/ná7c\,:

sidlo (adlesa vč, PSČ):

tč,

otč:l

oSoba oprávl)č|á za uchazeče jednat:

KoDlaklDí osoba:

e ail:

Komunikační adresa přo vzájemný styk mczi zadAYalclcm a uchazcčcnt
(uwde se pouze l přhidě, žc sa konntnikační atlresa liší od atlral sítlla lrha:ača)

llI{oTl]R}l CZ s.r.o.

Píežs]$ t,-0 . 679 6] ],cfovicc

2j307002

CZ253a7002

lng,Stanisla! Kanlba

hrg,Slanjslav Ka ba

5 t64717:l80

ek ot_-rm la]ek ot er nlsro cz

Doručení lis€mno§ti n't uv€denou adresu §€ považuje
za alořučcní uchazeči, ktc{í podal nabídku

udaie hodnotících křiíéřií

Ccna za Stavbu cclkcnr ! Kč bez DPH: 6 978 852,18 Kč

v Lctovice dnc ]6,03,20]5

Jmó o, přjlmcniJe(]najici osob}, (|ednaj ic ích osob)j ]ng,slaniSlav Kamba

Obchodní firma/názel:

Sidlo (adresa vč, PsČ):

Konlaklní osolra:

telelbn / faxi

e-rrrail:

Upozorněni:

dpiS, razítko



Čestné prohlášení rlodavatcle o splnění požadavků dle § 68 oclstavec 3
záktlna č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách, r,e znění ptrzdčjších

předpisťr

NáZey veřeiné zal<ázli\,:

Rekonstrukce odlehčovací stoky
z odlehčovací komory ul. Vítězná, Svitavy

Idenlifik.čni údaje zadavatele

NáZc\,:

Sidlo:

Iť::

Idcntiíikační údaje dodavatele

Kanatizacc s\ ita\,),, s.l-.o.

Riegrova 2098/5,5ó8 02 Sr ilar1

0]]2287] ]

obchodní fi rrrra/rrázev :

si.llo,

lč:

osoba oprávněná Za uchaZeče jedna1:

kontaktní osoba:

fKoT[It}l cZ s.I.o.

Pražská 870 . 6]9 61 ],etovice

25j07002

lDg,Slanislav l(amlra

lng.stallislal Kanlba

Píohlašuij, že

a) žádDý slatutámi olgán ani žádný člen statutárního olsánU výše uvedeného dodavalclc v poslcdních
3 lctcch od koncc ]hůty pro podání nabídek ncbyl v pracovnčpráv ím, iunkčnim či obdobném
poměru u zidavntele,

b) Výše Llveden]: dodalate] nelná fonnu akciové Společnosti, Zlohoto důvodu so na něj tato Zákonná
povjnnost nevíahuic,

a výše uvedený dodavate] neu7avřel a neuzavře zakázanou dohodu podlc zvláštního právního
přcdpisu (Zákon o oclrranč hospodářskó soutčže. ve zněni pozdějšich předpisti) v souvjslosti se

zadávaDoU veřejnou zakázkou,

V Lelo\;cích dl1e ]6.03.20l5 -ffiI
i.

Jméno, příjmenjjédnajicí osoby (icdnajících osob):
podpis (a připadně ra7ítko)



na <t|allc ]cd l(

na stíanč díLrl)ó:

],5,

], ],

1.2.

l,j

1 .4.

17

SMLOUVA O DILO
lten)u Uz.l\ře]i

Kanllli7ac€ S\ ill\ \, s,r.o,
IcO: 032 28 71l. l)lc._ ('.7.n322a'7'l1

s€ sídlcnr Riegroya 2098/5. PředŤněsti, 5ó8 tl2 svitaÝ_T
společrlosl Z|ps.lná VobchodIirn leistřikU !cdenéIn Klaisk, m soUderll \,jIrad.i
Králo\,ó. oddíl C. vložk,1 ]j904
ZastoupcIa ln::, Jalosla\enl K!týre1ll. jednalc]c])l

- dále icr] obiednatel -

EK()TEI{M cZ s.r.o.
lČo: 25307002 . DrČ: CZ25307002
§€ sídlem Prržská 870 - 679 61 T,etovice
společnost ZaPsená v ol)chodrlirll reJstiíku vcdenérn Klájsk)'§l soUde]n 1 Brnč. oddíl C.
vložk. 74] 5]
Zastoupen ]n! slánislavem Kalnbou jednalclcrn společnoSti

dálejen Zhotovitcl

I.
Přednět §mlourf

Zhotovite] se 7avazuje plovést na svťli nálJad a nebezpeči pro objednatele dilo ,,Rekonslrukcc
odlchčovací stoliy z odlehčovací komor1 ul. Vitězná, svita\:-'. a objednalel se Zavaz{e dílo převzít
a zaplatit cenu,

DiIo spočívá v proYcdeDí stavbv v rozsehu stanovcnóm Projektovou dokumentaci pod náZvcm
..Rekonstntkcc odlchčovací stokv Z odlclrčovací komor], ul, Vítě7ná, Svita\T" Zplacovanou firmoU
VK CAD s,Io,. Vysoké Mýlo l Xl/20I,1. čis]o zakázk1, 1,1/99 a v souladu se zadálaci dokumentací
zadávaciho říZcní ohledně zadfuí rciejné ZakázkY. na základě ktefébo b!,]a uzavicna 1ato snlouva o
dilo, Projcklová Clokune taceiepřílohouč, ] této smlouvy ajcjí ícdílnou součáslí,

Zlrotovitcl plovede dilo v sou]adu s Cenovou nabidkou Zhotovitclc. k{crá byla přcdložcna \' rárrlci
zadávaoiho řízeni o Zadáni veřejné 7akáZky. na Základč ktcróho b],le Uzá\,řena tato smlouva o di]o.
Cenová nebídke Zhotovite]eie přilohou č, 2 té1o srnIoUD ajejí nedílnou součásii.

Povinnost zhotovitc]c ploYést dilo dle této smlouly Zahmujc Zejrléna:
a) pro,Ledení veškeqiclr prací a dodávek uvedených v přílohách č, 1 a č, 2.
b) zpracováni projcktové dokumentace skutcč óho provcdení dila.
c) scodclické Zaměření dila,
d) úklid ista plo pro\,ádóní díla.
e) ověřeni poloh} slávajících podzemních inženýLských sítí. včetrě.jciich případného rylyčeni,
! ziiištční bezpečnosti provozu na komunikacich v místč plněni. pokud lrude prováděnim ctí]a dotčen

provoz na komunikacích. \'četně Zaiištčni dopravnílro značeni po dobLr provádění dí]a,

8) dopravu osob, materiálLr, slrojri a nářadí po celou dobu prováděni dila,

Dílo musi splnit a být v souladu s harmonizovanými, plainými a doporučenýrri CSN. zrkon),
VylrláškaDi. nařízenílrri vlády a jinými právnimi přcdpisy. Zejména hygienickými. protipožámúni a
předpisy qikaiícílni se bezpcčnosti Práce, ktelé se vztah{í na provádění díla. na dobujcho živohosli i
jeho provozování,

Mistcn plnčníje Ulice VitěZná i ulice Říčni v kalasíálnim územi Svitav}.přednlěstí a obci Svitav},,

Dojdeli při prováděni dí]a k.iakýnkoliv změnánl, dopIňkům nebo lozšíření díla na 7ákladě požadavkLr
objednatele. je objednalel povinen předat zhotoviteii soupis tčchto Zlnén. kleíý Zhotovitel oceni podle
cenové úrov č a.jednotkových cen použit]iclr pro návrh ceny díla. Pokud se budejednat o vicepláce,
které v položkách ncblly oceněny pro návrh ceny díla. budou i cdn otli\,ó položKJ- occnčn_!-' maxinálně



V ccrlách ťcrlilill ]il s v aktUá]ni ccno\,ó inoÝni období realizace r]í]a, ponížellé U každé po]ožk) o 1olil(
proc.lll. o kolik brla nižší Cclková cena dí]á bez DPH rlaL]idnutj uchá7cčcn) \ zadávlcírl či
výbčlovéfi řizcni Opmti ('c]ko\,é cclč díla označcné jako předpokládaná cena díla (be7 DPIl) \
ZedJ!acíln či \Ýběrc\,óln řizclli: Y připadě, že C]elko\á cena di]a bc7 DP]I nabidllLrlá lLc}lrZOčcln Lr]la
stejná nebo !}šši ncž předpokládallá cena dilá (be, DPlD. PaL lrLldoLL icdnolliVé položk) oceně]lv
llaxjrrálnč l ceDách cenikLL I{TS l akLuálni cenoló úlolni období realizace dilx. \r odillodnčnjcl]
připadech se §tlanv nollotl Liohodnout jinak, Veškeré víceprácc. zlnčn} doplňk}, ncbo lozšiicni i
olr]czc]lí llrzsahU dila musí bii \,žd] piscnnč ollsou])lascn} objednatelen lonnoU dodatku u7a\,řeného
v soularlLr se zákonem o vcřc.jn]ich Zakálkách, Dodatkr budou Y7estupně číslovány

],8, BeZ předch07ího písenrróho souhIasu oliedn.tele neslní b]it použilv Jiné lnateriál_v. ani tec|no]ogic.
ani provedcn},iakókoli zlněny oprcti Proiekto\,é dokllne taci. ic]inu připadtlónru uPicsnčtli a Přijala
Cenové nabíclce 7hotovitclc, současně se Zhololitel Zavazuje a odpo!ídá 7a to. že při real]zacj dila
nepoužije žádný matcriál. o klerém Je v době je|o užiti Známo. žc jc škod]iť. Poktld lak Zhotolilel
učiní, je povincn rra pisenné ryzvini objcd|atclc pro\,óý okanlžitě DápraVu e Veškeré náklad}, s tilll
spojené nese zhotovitcl

],9, objednatel jc oprávrrěn i v prúbč]ru rcalizecc požadoval Zánlěn], materiá]ů. výrobků. konstnllci a

lechnolo!:ii oploti původně Da\'lženýln a 7hotovite] je povincn lta 1_!- 1o Záměn) prisl ltlplt pllcenl7
timtojednánínr ncslli dojit k porušcní Zákone o vcřcjnýclr zakrtzkách, Požadavek na Záměnu fiatcíiálů
milsí být písenlný, Pokud v důsleLIkU zánlěn},materiálLi dojde kc 7\ýšcni či snížcni ccll)- dili. sllany si
t),lo rozdíly Yypořád3ii. i 1o dodatkem ke snllouvě,

],l0, obiedDatel si vl,hrazrrjc právo doplnit rozsah dila o dalši pÉc€ a dodávky, a to i bcz souh]asu
zhoto\,itele. kteď.jc po|inen 1),to dalši pláce a dod'l!k} akceptoYat a za ílhladu provóý, objc(lnelel Si

dále \"\hrazuie právo ,jedlrostranně Změni1 lozsih dila (zejnléna ho omezit) a to i be7 souhlasu
Zholovite]e, o neprovedené práce a dodál,k},(t7v, méněprácc) budc snížcna ccne díle, Zholo!ileljc
povincn ne Znlěnu rozsahu díla požadovaDou olrjednaleleln přistoupit, v případě změny rozsahu díla
bude nlezi smluvníni stíaDami uza!řen dodatek. a to Y sou]adu se zákonem o veřeiných ZakáZkách,

],]]. ZhotoYitcl je povinen 7ajistjt Ye své Péči a tla své láklad_,- veškeré poddodavatelské (tj,
sUbdodavatelské) práce, pokud jejich plovedení poddodavatclcnr (tj. subdodavetelen) ta1o smlou!a
tnložňiúc. a Zajejioh provedcní odpovídá objednateIi lak,jako byje prováděl sám 7iotoYitel,
Pokud je v této smloL]\,ě používán pojem subdodavatel, rozumi sc tím totóžiako poddodevalel,

1,12, Zholo\,ilel potvrzuje. že se v plném rozsahu seznámil s Projektovou dokumentaci, ío75ahcnr a
povahou díla. že.jsou mu známy vcškcíó tcchnické, kvalitalivni á jiné podmínky nezb],tné k realizaci
díla a že disponuje takovýni kapacitami a odbornÝmi zna]ostmi. kteréjSou k provedeni díla nezb}lné.

1.13, Podmínkou předállí dí]a ic i předání příslušných dokladů o provedených zkouškách a revizích,
použi§ch rnaieriálcch (prohlášení o shodě dle zákona č.22l]997 Sb,, \,e Zněni pozděiších zmčn) a
ostatních dok]adů. vyplývajícich Z Projcktovó dokunentace,

].14, Zhotovitel se Zavazuje, že dílo proYcdc v souladu se stavebním povolenim a ostatnilli souvise.jící]ni
vy.jádřeními. souhlasy a stanoYisky, Ye Zněni případných změn a doplňků, Přis]ušná rozhodnuti předá
objednate] 7hotovile]i nejpozději při předání staveniště.

1,15, V případě rozporu nrczi snlolrYou a jejimi přiloharli mají vždy přednost uiednání tóto snr]ouw,
V případě rozpoíu nezi pří]ohami navzáicnr tná piednost piiloha s nižším číslem.

l,]ó, objednalel nepožaduic po Zhotovite]i poskvtnuti žaldného tlnančního Zaiištělrí řádnéiro plnění di]a po
dobu jcho phrěií, Zajištěni plnění po\'inností zhotovitele po dobu zárLrční doby je upravcno v č]álku
\, lel. .m'nU\),

I
Čas phěni

2,]_ Zhotovite] 7aháji staYebni práce na rea]izaci díla dne 20.4.2015.

2,2- Pokud Zhotovitel nezahájí slavebni práce na realizaci díla ve sjednané ]hůtě, ačkoliv mu objednatel
umožlil provádční djla. je povinen Zap]atjt objednateli snrhr\, í pokutu vc \iiši 5 000, Kč za každý
den prodlení,

2,]. Zhobvile1 se Zava7{e provésl di]o do 20.8.2015,



PoLUd Z dii\odu na Slrlně oliedrl.tclc dojdc li časorému po§tl rll lcllrrilrLl zahájeni sta\€bních pláci e
t\,to budou nroc] být zahájen). až Po 20,4.20] 5_ nl'l zllotovilcl prá\,o požxdoval po ol)ednatcli posunUli
LťIminU plo\,€deni díla o siejrlý počct dnú. o klelý mu ouednarcl Llrlložnil láháji1 sttl\ební prácc
po7déj i a objcdIlalelje po!incn i1r],0!élnU požadavkU 7lloto\ l1cJc \,\ ho\,ěL,

2,,1. Z]lolovilcl předloži do l0 pracovních drlů od Uzivřctli 1éto snl]ou\,\ o .li]o podrobIlý čaSo\j,a ]inančni
halfio|ogí.nI 4Iaco\aný Podje požada\kii obJedn:Ltclc iJarnlouognn bude čleiěn lnininrálnč po
jednolliVých ýalcbnich di]ech,
\i případč, žc bude 7horovitc] vplodlení § předloženifi l)aín]onogŘDlU. zavazLúe se Zaplatit
objednaleli smlu\lli pokulu ve \,ýši 5 000. Kč 7a každý dcn plod]eDí,

2,5, Do_ide_li V pflběhu proVáděni dí]a 7důvodLl na strallč ZhLrto\ileIe kpmdIení s dokončcnín
ktcréiokoliv Sl.rlebního dí]u o \ice než l0 dnů. je zhotovitcl poYincn přcdložil ob.jednateli nově
eklualizovaDý harmono8ram \ členění podlc požadavku ob.jednatele, Pokud Z aktuali7oYeDólro
hanlonoglarnu \'ypljvá. že Zhotov]tcl ncsplDí tcnrríl] plovedellí dí]a, nlá objcdnatcl právo od snlouv},
odsbupit

2,ó V piiPadě. že zhotovilel bude v prod]cní s Provedeniin díla. je povincn uhíedil objednaleli smluvni
pokutu vc výši 0.] % z Celko!é cen} díla 7a každý dcl pr.odleni. Počí|aje j]. dncm proclleni
Zhotovitele s předánírn provedeného dila obiednalcli se Slnluvní pokute z\lšUic Da 0.] % z Celkové
cen} dí]a 7a každý den prodlcni,

j]].
cena díla

].] , c]elková cena díla b],la dohod|L]la Vc výši 6 978 852.18 Kč (v tóto SmloLlvč ozDačeno též jako
.,cc]ková ccne díla"). Celková cena díla neza}rnLrje daň z přidanó bodnot],(dálejen ..DPH").

:].2, Strany si potlzuji, že vcškcró PlDěni dle této slnlouvy budc posk}tnuto \ ležimu přenesené datiovó
povinnoSti dle § 92e zákoia o dani Z přidalló irod.otv.
Pokud by byl plálcem DPIJ Ypřipadě něktelich částí dila Zlrolovitcl, pak lrude u příslušné části
Cclkovó c€]l) dila připočtcne DPH v zákonlé vÝši a obicdúelel se ZaYazuje částku odpovidaiíci DP]1
zap]atit.

3,3, Celková cena dílaje stanoveDa na Zák]adč Ccnovó nabidk} Zhotovjte]e aje cenou nejťšc přípuslnou,
Cclková ccna dila múže být Změllěna pouze Z objektivnich a nepředvidalelDých dúvodťr, a to za nížc
uvedených podminck:
, pokud po podpisu této sm]ouly a před uplyDutim doby pro proYcdcní díla dojde ke znrěně

přenesené daňové povillnosti nebo ke Znčnám sazcb DPH;
- pokud se při prováděni díla \.vsk),tnou skutečnoýi. které neb}ly v dobč sjcdnfuí lé1o sm]ouv],

Známy. zhotoviteljc nezevini] ani nemohl předvidat a §,to skulečllosli mají prokazatelný vliv na
sjednanou cenu díla,

:],4. Vcškeré víccpráce. změny. dop]liky nebo rozšíření i omezení rozsahu dí]a. nusi býl vždy před jejich
laktickou realizaci piscmně odsouhlaseny objednatelem íbniou dodalku, Pokud zhotovitel píovede
některé z těchto praci či dodávek bez předchozího píscmného souh]asu objednatele Ye lormč dodatku.
má objednatcl právo odnrítaout .jej ich ilhladu a to i Y případč. doide li k odstoupeni od smlou\T, a
1nťlžc požadovát odstranční takovýchto prací či dodávek.

lv.- Fakturace, §platnost ccny-

4,l, V průběhu prováděni díla nebLlde objed atcl poskytova1 zhotoviteli žádné Zálohy,

4,2, Veškeré provedené práce a dodávky bttdoLr lx nrčsíčně lrrkturovány, To Znamená, žc Zhotovitcl
před]oži objednaleli nebo 7ástupci ob.jednatele Pro Věci technické vždy nejpozdčji do s{ébo dn€
měsíce následujícího po měsici. vněnž byly práce provcdcny, sotlpis takio proveden;ich praci a
dodár,ek oceněný r,souledu s cenovou nabídkot] Zhotovilele. Po odsouh]asení SoupiSu provcdcných
píací a dodávek Zástupcem objednalele pro věci technické rystaví Zlrotovilcl fakturu \,e dvou
vyhotoveních. Dncm uskutečnění Zdanitcl ého pI|čníje vžd} pos]ední den ka]endářního mčsicc, Za
kteď je soupis Zpnoován a odsouhlasen. Nedilnou součástí každého vyhotovcni iaktury musí bi,t
soupis provedených praci a dodávek odsoulrlascný Zástupcen obiedna|ele pro věci technické, Bez



.l,].

46

4.1.

.1 ,l

4.9,

4,10.

4ll

51

5.2.

5,4.

53

tohoto odsoUlllascnóllo sotlpisu placi e dodá\.li jc l'ttklulá rlcplanlá a 0biednalel llťnI po\rncrl ]i
prop]at]i,

\edo]d€ ]i ňczi olrěma strlrnani k doboiě pii odsoUh]áScl)í nt)ožý\ i nebo dluhU plovedený.h placi a

dodá\,c]r. jc lho1()\,itel opl á!něn laktUlo\.at J)o!Zc prácc a Llodá\ k\. u kteílrh Icdošjo I l ozporu,

Koncčná 1á](1LlIa bUde v}sltj\,.n. po piedáni l1 převzetí díla s dalc]n UskUt€čnění 7darlitei]réllo PlnčDj.
kterjm bud€ dcn podpisu 1)řcdá\acího plotol(o1u, Přiloholl koncčlló íallUN bUde klonlě
odsouhlasenóho soupisu praci i přcdarVeci plotokol.

Splafuost íakruí čini ]0 dnit odc dnc. kd} ZholoYitel doručj opíávnčnč YYslaYcnou laklulu \,óetně
příIoh objedn.rteli,

objedna|el LrUde zhotovitcli poslUpně hladit (proplácet) vcšl(crójeho ňklUry až do liie 90 % C]elko\,ó
oen} díla, Zbyvaiící Deuhlazenou část (tj. Yýslcdnč l0% Z Celko\é ceny díla) tZ\,, pozastá\,ku
uhíadí oLrjcdllatel Zhotovitcli po předání il převzeií celó]ro díla. po odstlaněni případnÝch vad a

ncdodčlků dila a po přcdloženi záručni 1istin}, (bankovni Zá|Llk}) \\stavené v sollladu s článkeln X,
1é1o smlou\,y,

Slíaiy Si v]islovně potvlzují. že objednatcl ncbudc } prodlení s irlrradorr části 1aktury v případě, kdy
tato l'aktuía bLlde vvstavene na iáslku přesatúíci dohodnutý limit plo pozastávku, tj, nad 90%
Cclkovó ccn}, dila, V takovéll případě objednatcl uhradi pouze čáSt liktury do limitu 90 % Celkové
ceDy díla, Zbývající čás1 faktury ZůStanc ncuh Zena a je splan]á tcplvc ! lemlinu plo úhradu
po7astá\,ky,

Faktury nlusi obsalrovat náležilostj Llaňového rtokladu a mrrsi lbinou a obsabeln odpovidat zákonu o
účetnict\,í a Zákonu o danj Z přidané hodno§,,

Dojde ]i 7e stían,v objeclnatc]c k prodlení při úhradě faktury, jc objcdnalcI poviDen zaplatit Zhotoviteli
ťlrok Z píodleni ve \:iši 0.03 % z dlužné částk1, za každý den prodleni.

obicdnetcl si r,yhlazrrje právo kontroly dodacich listů (vč, lecbnických listt'l) vešker]ich natcriálů.
Pokud toto svoje právo bude chtít uplatnil. jc povi]ren o to zpúsobem uvcdcným \, článi(u XlIl,
píscmně požádal Zhotovitclc s LlvedeníIn toho. které materiál}, PožadUje doložit,

V přjpadě, že objcdnateli vzniknc dlc tó1o šn]ou\}, nárok na sínluvni pokutt] vůči zho1olite]i, je
ob.jcdnatc] oplá!Děn \-sfavit penalizačni lákturu ajednoslranně započitat tuto svoj; poh]cdávku vůči
pohledávkám 

'lotovilele, 
obiednatclje oprr'lvněn kdykoliv započíSt Své i ncsp]alDé pohledáVky vůči

Zholovileli proti pohiedávkám zhotovitele vťlči obiednatcli Z té1o smlouv},,

Přcdáni a převzeti dokumentacc
objednatel protokolámč předá 7-hotovite]i l vyhotovcní Ploj€ktové dokunlentace bez soupisu
stavebnich píací, dodá\,ek a služeb,

Zhotovite] mč1 picd podpisem této smlou\,} již Projektovou dokumentaci k disPozici (v clckironické
podobě přistupné prostředlricNí profilu Zadavateíe - objedDatelc) a tulo si p€člivě prověřil,

Zhotovitel je povinen předat objednatelj nejpozději v den předání díla dvě vyhotolení projektové
dokunentacc skulečného provedení díla včetně geodetickóho žaměření všech objektů nor,ě vzniklýclr
při realizaci diJa. Gcodetické zaměřcní bude př€dfuo jak v tištěné. tak v clcktronické podobě, Předáni
projektové dokumentace Skutcčnóho proledení díla a geodctickélro zaměření díla je podmínkou pro
převzetí diIa objednatcleln.

Nák]ady na pořízeni pro.jektových dokunrcrlracr §kutcin<hu plo\edenl dlla a geodctickóho Zarněření
jsou Zahrnu§ v Cclko\,é ceně dí]a,

\aI.
stavebni deník

Zhotovitelje povincn ode dne převzcti Stavenišlě vést o pracich- které na dile provádí, Stavcbní deník.
do kteíého je povine Zapisovat všechny skutečnosti rozhodné plo plnění smlouvy, Zejména je
povinen do něj zapisovat údaje o časovénr posiupu praci, o je.jich jakosti, poč§ osob na stavbě apod.
PoviDnosl vést Stavebni denik konči předáním a přev7etim díla; v příPadě. že dílo lrude převzato S

6,1,



\idárni či ned(]dělk\. končí |o!i]lllosl vés1 sta\ebllí dcni]( až okamžikeln odýranaIi pos]edrlí z
1aLo\!ch \ad a ncdodělků

6.2. SLavebni denik nlLrsi lni1 nálcžilosli u\€dené \,e sta\.ebnin Zákoně ajeho !lovádčcich přeL]pisecll

6,] veškcré ijS1} stavebni|o aeníkU nlu5i býl YZestLrP]lě očís]ováo}

6,4, Zápis) do sralebniho dc]líl(U čilelně 7ap]sltje a podcpisUie ýa\bwcdoUcí Vžd} ten derl. kdv b) l\ práce
prcrveden} nebo Yden. kd} n.slil) okoInosti. ktelé jSLrtl předl]lětem 7áimlt. rc§p, jsou Zpohledll
prcláděni dila vjznanlllc Mczi jednot]ivýnri ZáZn.l)l\ \,e staYebniln dcl)íl(u nesmi bjt rl,nccháIla
\olná misla_ Milno St!\,b},vedolrciho r11ůže do Ýa!eblliho dclliku pl.(\ádět potřebné ZáZnan]},poU7e
objednatel. Záslupce obicdnatele plo \ěci tcchnickó. PřislUšné olgálr},Stán!í splá!] a osoby uíčcnč
pláyniIrli předpisy,

ó.5. Ncsotll)]aSi 1i zhotovitcl se zlrpisem, ktcrý učinil objednntel nebo icho Záslupoe do sta\,€bnilro dcníl(U.
musí k tomuto ZáPistl připoijt svoje ýallo\isko nejpo7_dčii do ] pracovllic} dnů. jinek se lnat 7a to. že S
uvedenj,tn zápiserrr souhllsí,

6.6, objedtlalel je povjnen 1!adřoYal se k Zápisi]m ve sta\,cbním deníku učinčrrýrrr zhotovitelerll
nejpozdeji do 5 placovníclr dnri,

6.7. Z^pis ve stavcbním deniku neDí změnou slllouvv, ale mLjže sloužil jako podklad pío v}prrcováni
dodatkťl a Zněn smlou\,!,

vII.
staÝeniště

7,], Staveništěn se rozumí píoslor určen),' Proicklovolt dokunlelltaci či.ijnÝtrr dokumenlem pro provádční
dila a pro zaří7ení slaveniště.
Zhotovitel byljiž před uzavřenin smlouw scz álrrcn stim, že dotač í Zhotovilel (\,iz bod E.:], tóto
§nlouv),) bu(ie í1 \, dané loka]itč v_vbudováno zařízení StaYcniště. které není z|otovitcl bcz souh]asu
dotačního 7]lotovilele oprávnčn uží\,at,

7.2, Zhotovitelje povincn si \,ybudovat své zařízení staveniště na s\é náklady (včetně zajištčrri přislušných
veřejnoprávllích či soukromopúVních roáodnuti. v}jádřeni a Souhiasů). Pokud by Zhotovilcl
vybudoval zaříZení slaveniště na Ulici Vítě7ná. musi sc o unistění Zařizení Stavcniště dohodnout
s dotačním Zholovitelem (viz, bod E.3,),
Zhotovilel podpiselrr 1éto smlouB prohlašuje, že mil zcela \,]-.řcšeDU Z/l]ežitost oh]ed!]č svého zářizeni
staveniště a žejeho Llmístční a Uživáni nijak neohíozí provádění dila dlc tóto smloUVy,
objcdnalel nehradi žádné náklad;, či škody. které Zhotovite]i vznik ou v souvis]osti 5 Wbudováním
jeho 7ařizcní staveniště nebo l drrs]edku uzavřcní dohody s dotačnífi zhotovitelem o případném
lTuživání jeho ZaříZcní stá\,eniště,

7,]. objednate] přcdá Zhotovitcli staveniště vden termínu ZahájeDí stavebních prací, rredohodnou-Ii se
.||a,,) |'n,,k, n rIcd3ni .lb\eri-lc..o.i .,].l. Il.ťml ( /á|.

7,,{, Zhotovitel je povincn zajistit řádné \ryt),čení slaveDiště a bčhcm prováděni dila řádně pcóovat o
ZákladDi SIně.o\,é a výškové body lr to až do přeclání clí]a objednaleli,

7.5, Zholovilel je povinen Seznámit sc po převzetí stavenišič s rozlistěnín a tíasou piipadných
podzemnich vedcní v plostoru ýaveDiště a oto ochránit tak. aby v průběhu prováděni díla nedošlo k
jejich poškoZení,

7,6, Veškerá potřcbná povolení k uživání veiejných ploch, připadně k zásahrim do veřejných komunikací.
Zajišl'Uje na své náklady 7iotovitcl, který také veškeré přípidné pop]atk}, s tím spojené hradí Ze svého.

].7, Jestližc v souvislosti se zahájenínr prací na díle bucle třeba ul11ístit Dové nebo přemíStjt Slí\,ajíci
dopravní značk} poctle přcdpisů o pozemních komunikacích. proved§ toto zhoto\,ilel po předcho7in
souhlasu správce konrunikaci a příslušllého splá,rního orgánu, Zholovitel dál€ odpovídá i Za
ulníst'ování. přemisl'ování a udržoválli dopravních značek v sol]vislosti s průběhen provádólri díla,

7,8. Zhotovite] je povinen UdÉovat na přcvzalém slaYeništi pořádek a čislotu a je po\,inen odstfaliovat
odpady a ncčistoty vzniklé při provádění díla. Pokud dojde ke znečištění komunikace Vlilem
provádční diIa, musíji zhotovite] neprodlcnč \,yčislit,



],9. objedIllte] lnii pIi]\(r rlezalláji1 přejíLnací říZc]lí di]a. ncni_li nll sta\en]šli poiád.k. zejnléna není ]i
odklizen veškery Zlr)lý nlateriál llcbo |eni_li odstlaně l Zc sla\enišLě odpxd \,7n]kli při ýelebnich
pracích apod,

].i(), Nejpo7děii do 7 tinii po přcdálli a pie\,7eti dil. je 7ho1o\,ilel povinen odstrá|]l Zařizcni Sla\,enjště a
!],klidi1 staveniště a upla\,]t ho lak, jak LrrčUjc P|riektová dokulltcnlace, Pokud sta."cn]šlč \
dohodnutéln tcl0)ílIu nev],kl]dí nebo pokud ho ieUpla\.i do SiednxDého sta!u, je 7hotovilcI poVinen
Zaplali1 0biednateli smltLVni poklltll Yc !ýši 2500. Kč za každý dcll ptodleni splněníln takovó
povinnosti,

\/IIL
PodnriIrky provádčrri ttila vc vazbč n! zajištění řádného plnčnr

E. ], (]bjcdnatcl.ie po celou doblr plo\,áděnjdílajcho vlastnikcrl}

8,2, Nebezpeči škody na dile nese po ccIoLr dobU plováděni díla Zhotovilc1,

B 3, Zhololilcl prohlašuje. že bj,] již přcd podpiscm ló1o sm]oulŤ podrobnč scznáDlen s podnínkami
plovádění diIa. zcjména 5e sklllcčnoýi, že na nlistě pro\,ádčií díIa bUde ]nuset koordilrovat proVádění
prací se Zhotovitelem ..Kanalizace nrěsta Svitary lll etapa" (\, této smlou\,ě jen jako ,.dotačni
Zhotovile]"). ktery dilo provádí dle Snrlouvy o dí]o uza\,řcltó d e 27_8,20]4 s nlěstcn Svitltvl ajqjich
ClodatkL'l. Na daný ploJekt čcryá nlěsio S\ ilá\l dótaci Z UPŽP. pllteln7 ter|aní dol.ce by Dohlo bj.t
ohroženo v případě Dedodrženíterninu plněllí dané stavb!,
S ohledenr na charakter dila se Zhotovitel zavazLrje, žc tlebude dotačního 7hotovitclc žádDýnl
7pťlsobcm ornezovat v píovádénijeho dila. a|] jinak 7asaho\at do jeho činnosti, Veškcró svó činDosti
musí zholovite] koordinovat s dotačnim Zholo!ilelem, V připadě. žc ZhoioYitel poruši ttlto povinnost.
zava7uie se Zap]alit objednarcli srrrluvní pokutu ve výši J0 000, Kč za kažclé porusenr.

8,4, Zhotovitel po§Ťzuje, že koordinaci á součinnost s dotačnin ZholovileleD zahrnul do srrch kalku]ací
při Stanovcní Celkové ccly dila a nese veškerá riZ]ka solr\,ise.jici s touto koordinalr.

8,5- objednatel. případDě Zástupcc olrjednatele pro věci technické. jsou oprávněni v Záirnu oplimalizece
proYádčni díla nařídit Zlrotovite]i Zápiscm do stavcbního deniku, aby dilo. rcsp,jcho UIčené čllsti (např,
práce uvnitř prostol) pro\,ádčl Ye slanolených tennínech, a to ZejDéna o víkendech t]cbo ve dnech
pracovnílro kiidu. Zhotovitelje povinen takovóto aříZeDí akceptovat a dílo takto plovádět, Pokud
7hotovite] poruší stanovenó naiizení a Ve stanovené dobč ncburle dilo provádět, je povincn Zaplatil
objednateli smluvni pokulu ve výši 5 000. Kč Za každójednotlivé porušení.

8-6, Zhotovitel bude při provádčií diIa respektovat a plnit podmink}, stanovené pro provádční díla
dotčenýni orgán}, státni správ},a sprá\,ci iižeDjrskýcb sítí_

8,]. Zholovilel je povincn běhern provádění díla iní'otmovat objednatele o veškcďch skutečnostech
rozhodných pro řádné provádč i díla, V průběhu provádění dila budc obicdnatel svoláVat kontrolní
dl1}. a to Zpra!idia ]x Za 1,1Clní,
kontrolních dnů sc lrudou účastnir:

Zástupce plo Věci technické objednatele.
- stavlr}\,edoucí,
_ ZpracovatelProjektovédokumenlace.
- osoby přizvané k účasli některou Ze shoú uvedcných osob,
Z koDtrolDich dnů budou pořizen} pisenné Zápisy \, českém.'3Z}ce, přičenlž těInito ne]7e mčnit tuto
smlouvu ani ieji přílohy.

lt,8, Zhotovite].ie povinen udržovat na místě plnčni pořádek a čištolu a je povinen odstraňovat odpac]y a
nečisloty vzniklé při provádění díle,

8.9, Zhotovitel je při pror,ádční Cli]il povinen postllpovat s náležitou odbornou péčí tak, aby nezpúsobil
škodu objedlratcli, aDi třetínl osobállr Zhotovitel.je povinen při provádční dila zejistit, aby se 1, místě
píovádČní díla nepoh),bovaly neoprávněné osobv, a to v sollladu s Projektovou clokumentací.

8,]0, Zhotovjtel jc poYinen alespoli 3 placoYní dn}, předem píScmnč (nikoli jen zápisen ve stavebnim
deníku. i když do něj Sc výzva také Zapíše) ncbo e-mai]em současně na adresv uvedenó r'c StaYcbni]n
deníku \Tzvat objednate]e kc konllole a prověřeni praoi_ které budou v dalšfin PoýUpu zakl,l,t],nebo se
stanou nepřístupnÝmi, NeučiDi_li tak. je povinen na žádosl olr_iednalele, učiněnou kdyko]i. odk{.t
práce. které byly zakryt}, nebo ktcré se ýal), nepřistupnými. a to na Svúi náklad,



8 l l. Zljo1o\ ilť1 \ plné miřc odP$ idil Zá be7pečn.§l a ochranL] !šcch s\ich Zl]llě§Ln:lllcii a Subdoda\'atc]L-r !
pl!]sfulll St.\lcllišlč a 7abe7pcči jcjich r,l,haveni ochlannými pracor.nínl ponlůcJ,arli a je.jich poučeni
dle piís]Ušrlých právllich piedIisii Dálc sc Zho1o!iicl Za!aluje dodržovat veškeré hyqicnicl(ó ]]řcdl]is}
a pic.]pis_v Z oblisli BOZP. 7 lrbl.sli ochran} živolního prostřcdi 3 prot]požárnich přcdPisú.

t.l], ZholoVite] Se 7aY3ZLlic ZajisLil. xb},Yšichrli ichopmco\nici (!četně subdodavatelů ajej]ch placov]likLi)
b]lj !idilclnč olnačeni icllo fiImoU lak. xb}, objednatel rnolll bčhcnr prlrfádčlli dila (Jkamžjté
lo7|o7nat. že se ]cdllá o placovllik} 7lloloYjlclc. V připadě_ že Zhotovitel pol'uší futo pov]nnost,
7ávNzLlic Sc Zaplalit oliednatcli snllLrr,ni pokuLrr le !jši l 000. Kč 7a laždé portliclll

8,]]. Zhotoviteljepovincnposk]to\,atSollč]nrlostkoord]llátoío\iI]OZPoliednatelev),konávajícíhočinIost
d1€ Zákona č, :]09/2006 Sb,. !e Zněni po7dějších 7měn.

8,]4, Veškeró odborné prácc íIusí !},kon'l!at 7aměsfuanci 7iotoYjte]c lrcbo icho SUbdodavatclů míúíci
příslušnou kvalilikaci, Dok]ad o kvalifikaci zaIlěstnaúců či subdodar.rlelL'l je zhotovitel na požádání
objcdnatclc po!iDen do]ožjt.

8.15, Zhotovitel není oplávnĚn plo\,ádět část díle. ktcro0 nlčl plovádět sUbdoda!atel. prostředn]c§irrr
kterého Z]rolovilel prokazoYal k\aIifikaci Y 7adávacim řízeni o zadáni vcřcjné Zakik}. ná 7ákladě
klcrého b),la uzavřena lalo snlou\a (dále icn ..Zadá\,ací ]'izeni"). sáIn Debo Jiným Subdodavatclcm
nesp]ilujícit11 příslušnou kl.]ifikaci, V případě, že se 7hotoviicI rozhodne állěDi1 subdodavate]e.
píoýicdniclviln kterého prokaloval kvalifikaci v 7adávacirn řizetlí. je povinen tu1o skutečno§t přcdcnl
pisemně o7náinit objednateli, Zhotovilc] je soUč.S]lě s oznánlenínl povinen objcdnatcli ProkáZál, že
no\li Subdoda\,ale1 sp]ňujc přislušnou k!alitikaoi !e stejném ro7sa|u, v.jakó1n ji Zlrolovire1 plokazova1
objedneleli \, zadávacim říZeni, a to V souladu s plavidlv stanovcnými V § 5l Zákona o veiejných
zakázkách. Pokud br, subdodavatcl navržený zbotoviteleln nesplňova] přis]ušnou kvaliíjkaci. alc
Zhotovilcl lr} jeho prostřcdniclviln začal proYádět dílo, rcsp. jcho část, jc objcdnalel oprá\,něll
odstoupit od tóto sl11loUvv.
V připadč, že Zhotovitel ponrší kterékoliv ujeclnl i uYedené \,tofito bodě 8.15,. zavazujc sc Zaplatit
objeiDaleli Slnluvní pokulu \,e výši 500 000.- Kč,

8.16, ZhotoViteI nesmi bez piscmlého souhlasu objednatele znrčrrit Sulrdodevalcle, ktelé uverl1 v nabidce
předložené v zadá\,acím řizení,
V případč poIUšeni této povinltosli Zhotovitelem je objednate] oprávnč. od tóto smloUD, odsloupit.

8,]]. Zhotovitcljc povilen při provádčnídrlldoJržU\atplitnea-SNabe7|ecnortnlpředpiS_Yadaišiobecně
Závazné právni přcdpisy, které se týkaií jcho činnosli, Pokud porušením těchto předpisú nebo
prováděnítrr díIa vznikne komukoliv škoda, je áolovite] povinen škodu bez 7i}tečného odkladu
odslranit a není,]i to ložné. 1ak finančně nahradit. Veškeró náklad!, s tím spojené rrese Zhotovitel,

8.iE. Jcstližc áotolitel při provádčlrí dílrr poškodí či zničí některou čá5t stavby prováděnou dotačnín
Zhotovitelem či Zařizcní staveniště dotačniho zhotovjtclc. jc povinen tolo na své náklady opravit,
pokud .je io rnožné, nebo nahradi1 za no\,é, Zholovilel odpovidá za veškerou újm . kterou zpťlsobi
dotačnímu zhoiovitcli,

E.19, ZholoÝiteI je povinen v každérrr okamžikLL zajistit dí1o, materiál a své stroic či náiadí nulné
k prováděni dila a zaiízeni staveniště proti poškozcní. ztrálě a krádeži,

8,20. Zhotovite] je povinen bý1 pojišlěn pro případ pojistných události souvise.jícich s provlrděnín díla po
celou dobu provádčlrí dila, a to mjninálně proti škodám zpúsobeným jeho činnosti včctnč nožnýclr
škod způsobených pracovnik), zhotovite]e a zpťrsobených krádeží, Zhotovitel je povinen pojistit
předmět di]a na své náklady po dobu. kd} nese nebezpečí škody na díle, a to mimo jinó i živelnim
poiištčním, Veškeré pojištóní lnusí bjt sjednáno § limitem rlcjnénč 3 200 000.- Kč, Zhotovitel je
povinen uvedenó pojištění platně a účinně sjednat a po ce]ou dobu provádění díla ho udržovat v
platnosti a účinné, Doklad), prokazujíci existenci pojištěni se sta]roveným obsahem a íozsahem je
7-hotovitel povirren na požádání přcdložit objednaleli do 5 dnú od obdrženi \,ýzvy objcdnalele,
Pokud zholovite] přednlčtné PojišlěDi nesjedná vúbec a nebo ho sjcdná, alc v rozporu s požadalk), té1o
snrlou\,),. nebo nedoloží jeho existenci objcdnatcli ncbo Ye slenovené llrůtě, zavazuje se zhotovite]
zaplatit objednaleli smluvni pokutu ve výši ]00 000,- Kč; v takovém připadč lná obicdnatcl též prá\,o
od této snlouv,v odstoupit,



8.2]. obiednalc].ic oPlatV|ěn kd},koli! bčlrcrn prrlr,áděnI di]á plo\ádět lonrlolLl pro\,ádčlrí dila a \ |iipadě.
že Zji§rí nedosralk),phlčni. slano\í Zhoro\itc]itcrnlin k 1)áPra!ě, PolLrd Zhol(xilel poluši t\l(r po](),lr!
objcdrIatcle. je objednatcl opllifllěn od 1ét|) s|lloU\,), odstotlp]t

8,22,7hoto\]tcl přcdložj pn)hlášeni o sl)odč djc lálo]la č 22l]99] sb,. \e 7něrli pozdčišíc]] Znlčn.
u nlalťriálú piiplillenýcl) plo pIo\,ádění dila ato_1eště picd jcllcr zabLrdovánirl do Lli]a N€piedloží_li
toto plohlášcní o shodě, nesnli lnatcriál zalrLldo\'.l do dila. a po(Lrd lak ! n)Zpol1l stou1o p.\,]nlrostí
učirli. jc porinen tento ln.lcriá1 ni své narklaC]} Z díla odstla]lit. a to ne ZóklNdč \!Z\,} ob.jcdllrlele,

Ix.
přcdáni dí1.1

9,], Po plovedení di]a zltot0vilel oliednateli dilo předá, Dílo.ic píovcdcl1o dnern Podpisu předá\aciho
protokolll,

9.2, Zhoto!itelje poviOcn piedat objednatc]idílo na staveljšti, nedohodnoLrJi se stranyjinak.

9,3, Zholo\ilelj€ povinen zpťtsobcn uvedeným včlánku XITL o7náfiil objcdnalcli alcspoň j dn) piedenl
dcn. v němž budc dílo připraveno k přcdání (Icsp, kzahájeni přejimacího ií7elll] 1\ nemz sL,ua,rslló
bUdoll obicdneleli předložcny veškeré doklar1,,-. na Jejjcnž picdložcni jc váZá|o Pic\,Zeti Clila
objednatelem. Pokud \'e výše speciílkovaný dcrr budou přerlloženy !eškeré výše 7fiínčnó doliad),a
dilo nebudc L-\,kazovat Zcela zjcYlró či iinak ziejrné vady čj nedodělk\,, objcdnalcl vuvedení,deD
Zaháii pieji ací ří7eni.

9,4. JcSt]iže zhotovilcl oznámí obicdnatcli. žcje dílo připraveno k předáni, a při přejímaciln říZcrli sc Ziisti.
že dílo není pod]e podnrinek snl]ouvy připraveno k předání ncbo nciSoLi přcdloženy \šechD} doklady.
na jeJichž přcdložcní je valzáno převzctí dila objcdnatclern. je Zhotovilel povineD UhIadi1 objednateli
snrluv|í pokulU Ve Výši 7 000, Kč za každé porušení.

9.5. Zhotovitcljc Po!inen připlavit a doložit \, ránlci přcjímaciho řizení:
- zápisv a oslědčeni o ploYedených 7kouškách použi§:ch mitcriáh].
, Zápis.v o pro\,čřeni prací a konstnrkcí Zakry{,cb v průlrěhu praoi,

žpis), o v_,-zkoušeni zařízení, o plovedených reviznich a provo7nich zkouškáclr, pokttd sc \yžadují,
_ stavební dcník,
Bcz dokladů označených v této smlou!ějeko doklady, bezjeiichž před]ožení cní objcdnatc] povinen
dilo převzit, nc]zc považovat dílo Za prolcdené,

9,ó. o předáni dí]a sepíši obě smlUvní strany v mistě předání díla přcdávaci prolokol, který bude obsaho,rat
Z..iméia 1y1o náležitosti:
- označení sm]uvních slráD.

prolrlášerrí objednatele o to r. žc si dílo prohlódl a 1oto přebirá. nebo popis r,ad a prohlášeni
objednatele. že dílo z dů!odu 1ěchto Vad nepřebírá,

- datum podpisu předá,raciho protokolu,
- podpis objednatele ncbojim po\,ěřené osob.r,
- podpi5 Zhotovitclc nebojim pověřené osoby.

9,7, Jeýliže budou při předání díla zjištěny jakékoliv vady nebo rredodčlI§. ob.jcdnatcI di1o od zhotovilele
nemusí převzít. Pokud objednatel od áotovitcle dílo nepřevezme, slano\,í \, předávacím protokolu,
milno důVodů pro Depřevzclí díla i náhradni lhútu k předáni dí]a, o předálí díla v nálríadnín lennúlu
bude rovněž sepsán přcdávací prctokol,

9,8, V případě, že objednatcl převezme dílo, i když toto bude vykazoval ,ýad} a nedoclě]k},, uve{lou se §to
\.ady a nedodčlky v předávacírrr Plolokolu spolu s terminem-jejich odstranění. Po odstranělrí vad a
nedodě]kir bude rovnčž pořizen předá!ací protokol,

9,9. Zhotovite]je povinen v objednatelen stanov§né lhůtě odstfanit i § vad},a ncdodčlk_v, o niclrž lvrdí, žc
7a ně neodpovídá, Náklid} na jejich odÝrančni v těchto sponrrch případech nese až do rozhodnuti
soudu ZlrotoVilel,

9.10. V případč, žc Zhotovite] neodstrani vad},dila vc lhťltč uvcdené v předáVacin prolokolu. zavazuje se
zaplalit sm]uvní pokutu vc výši 1 500.- Kč denlě za každou vadu. sjejímž odstraněnín bude
v plodle Í,



BNnlio,ir]i z:il.uka po dobU 7ářučni dob\

]0,], K 7a]ištčr)í niž! tl\edenýcll ]lcPcl)čžilých dlullij (pt]\innosli) 7hofu]vjte]e posk}nle Zholo\iic]
objednlteli blnkovnj Ziillku \c:jnl]slu § 2029 a násl,7ákona č, 89/20]2 Sb,. olrčarrskóho zirkoniku,
Posk},trlUtírn ba]l|o\nj Zill,Uk\ se lo7lrmi přcdáni origirrálu záručni 1isliny obsxhujiciho náležitoýi
dohodnt]ló \ 1ét1) smlotl\,č obicdnLtteii. ()bjed]lale]je oplá!něn odnlitnoLlt \^StlYenolr ban]rornr zárukLr
z clu\'rldu. že neobsehujc n.l]ežilosti dle této srllloU\,],

]0.2. Bankovni Záluka posk)lr)Ulá podle podminek 1éto :jlnlou\}, musí bir \,} dána ban}iotl vc sn)) Slu Zákona
č.2]/]992 Sb. o bankách. re zněni pozdějšich 7nlěn (dá]c iclr..b.lDka").

l0.]]. V 7áručnj lislinč lltusi bÝt \,žd) Llvedeno. žc žádná 71Iě]la. dodalck čijakákoliv úPrava podlnínek tólo
srrtlouD,o dílo nezbalrrjc banl,u jakékoliv odpo\čdnosti v\dý\,ajicí 7bankovni 7áruk} a banka se
předem zřiká nároku na oznánlenitaloYé 7,něn},. dodatku ncbo úpía\},.

10,4, i]ankovní 7áruka nrL]sí býL neodlolateIná. be7podIninečná. barlka ncsnri být oprávllčna Upli|l)i1 \,ůči
oqednateli žádnó nt'rrrritky a požadoYaná čáSlka musí bll \i,placeDa ne pl\ni žádost lrez toho. ab},
bal]ka ZkoLlDlala dů\tdv požadovanóho čelpáni, tsankovní Zál,uka ntusí nabjt účinnost] rle,jpozději
, J. ,, lot h de ried l ,i, ,,1,1,, le ,

10,5, Nejpozději l0dnípřcddelenl.kdYchce7hotovitel objednatcli příslušnou beDkoVní Z1l.uku posk),lnout,
přeC]loží 7lrotovjlcl obi€dnate]i ná\.íh textll Záručni listiny k odsoLrhlasení, ()bjednatel je povinen text
7áruční ]islir1} odsouh]asit. resp, sdčli1 svó připonfuky ve lhútě 7 dnú ode dne. kdy návrlr texlu Záruční
liýin) obdlží, ZhotoYilcl Se Zal.lzuie 7ajistit. ab} banka případné přiPonríltky obiedDalele do 1exlu
7áručni listiny ZaPlacolaia, Poliud ncblldoL] přjpomink},objednatele bankou Z.rplJ!U\Jrl) tL }nLcni
lislina nebUde v}stavena podlc PodlliDek 1éto smloUVy. je obJednate] oprávněn ji odmítnout.

] 0.6. Bankovt]í Záruka mUsi lnít tvto náležjtosli :

a) banka prohlásí v Záručlli lislině. že uspokojí oliednatele (osobu. která budc obicd atc]cnr vden
předáni zánlčni lislin],_ Vi7 bod ],1.4, této s]nlouvy) až do ťše čáslk), 400 000.- Kč. a 1o ! připadě.
že Zholo!ite] nespIni dlllh) (poviDnosli,) !yp]ý\,ajici ze zánrk,," zajakost dle této slnlou\,\ o dílo:

b)bankaposkylneneodvolatelnouzáfukUalonadobunejtnéllědokonceZánlčnidobyd]ebodu]].].
této slnlou\} o dílo.

i0,7, Prr'tvo objertnatele na pInční z bankovní záruky vznikne v každé n j ednot] i\,én Připadč porušcní lóc]rlo
povinnosti zc stlany zhotovitele:
a) nastoupit v termínu Stanovenén tou1o sllllouvou k odstranění objednatelem v 7áruční době

reklamovallé Vad} e/nebo
b) odstřanit o]rjednatelem v záruční době reklanrovanou YedU v tennínU stalloveném 1.Juto sm]ouvou,

10.8, objcdnatelje oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy čáslku vyplývající z laktury vystavené třeli
osobou za odstraněni vady. klelá Delr}la zhotovilelem v touto smlouvou daném ternínu odstraněna.
nebo na ktcrou Zhotovitel ve stanovené dobč ncnastoupil za účelemjeiího odstranění, vóetně piípadné
DPH. klerou bude objcdnalel poviDen uhradit, Dále je objednatel opráVněn požadovat též úhradu
vcškc|ich smluvnich pokut a náhradu škody Za porušcní povimlostí, které jsou Zajištěny bankovní
Zárukou,

]0.9. Zhotovitcl je po\,inen předat obicdlrateli bankovní záruku do 2 rrrěsiců od provedeni díla, Pokud
Zholovitel poruši povinnost piedal objednate]i v dohodlluté době 7áruční listinu s."]išc spccifikovanýlrr
obsahem, zavazujc sc uhradit objednateli smluvní pokutu vc liiši 60 000, Kč,

10,10, Po uplynuti 24 měsíců ode dne předáni dí]a je zhotovjtel oprávněn ba kovní záNku olrjednateli
wměnit za bankovní 7áruku. kíerá bude nit stejné náležitostijako bankovní záruka, ktcrou zhotovitcl
předal ob.jednateli v souladu s předchozími ujednáními tohoto člálku, S liijin*ou částky. ná kterou
bude \Tstavena. Vyměněná bankovní záruka mťtžc bi,t ryStavena pouze na částku 200 000.- Kč,
V připadě. že zhotovilel předá objednateli bankovní Záruku v,Ystavenou d]e tohoto bodu 10.10,,
zavazuie Sc objednatel zhotoviteii be7 zb]-tečného odkladu, ncjpozdčji však do 15 dnů ode dne
převzetí vyměněné bankovrrí zárrrk],. lrlrtit banko\,ni záruku vystavenou na částku 400 000,- Kč,
včetně.iejich připadných dodatků. V připadě prodleni objednatele s vrácenim této bankovní Záruk_Y se
objcdnalcl zavazu.je zJlotovite]i Zaplatit Srnlrr\,ní pokutu vc V)'ši 30 000,_ Kč,

10.11, Vcškcló náklady Da \,}stavení bankovní záíLtky či bankovnich záruk nese Zlrotovitel a isou Zahrnu§
v celkové ceně díla



xl.
Záruk'l Za jal()st

] ].], Zhol iLel po§k},tuie Zárukll 7a ]ikosí di]a Zánlčni doba čirlíó(] něsicii,
1 1,2, Zánrční doLrd p(Jčne běžet dnenl podpisu pře.já\.aciho plok]kolU,

ll,], otrjednercl ic Po\jnen vad}, U zholovjtele leklamo\at Způsolreln dobodlltll]jrn \,článl(u X]]I 1óto

slnlou\],

]],,1, Zholo\,ilelje po\inen nejpo7děJi do5ti ktl]€ndilřnich dnů po clbdr,ženi reklarnacc rck]amolanoll ladu
provčřit a phell1ně o7nól}rjt objcdnaleli. Zde rc]ilemaci u7rlává. iakou lhiitu naVrhLlje k odstraněnj Y.rd_v.

nelo zjakých dů\odů rekl3rllaci neu7nává. Pokud 1ak neučini. lná se Za 10. že rckla aci obicdrlalcle

]].5, Reklanaci lze Uplatnit nejpo7dčii posledrlí dcn běhu zá|uční dob},- přičenlž ireklanace odeslaná
objednatelem v pos]edni dcn Záruční dob), se považUje 7a včas uplatnčnou.

]].6, Zholovitel je vždl,povinen nastollpjt k odstraněni reklamované vady nejpozději do l0-ti dnů po
obdížcní rck]enacc. pokud nebude pisemně rlohodnuta lhrita jiná, a 1() i v příPedč. žc rcklanracj

Pokud se Zhotovite] dosta c do prodlení sPlněnín této poYinnostj, jc povincn 7aplatit objednate]i
srnlulni pokulu ve výši l 000,_ Kč 7a každý dell prodleni (tj, za každý den, o kterj násloupí později) a
jednotlivou vadu_

] 1,7, Zholovilelje vžd), povinen odst|anit reklarnovalou ladu lolnlou oprav1, fuebLrdc ]i dohodnuto jinak)
nejpozději do ]0{i dnú po obdržcni rck]amace. pokud nebude písemně dohodnuta lhůla jiná, a to i Y
přípedč, žc rcklamici neuzná\,á.
Pokud se zhotovitel dostanc do prodlcní s pli]ěním této povinnosti, je povinen Zaplalit objcdnatcli
sm]uv i poktrtu vc výši 2 500,- Kč za kažrlý den prodlcní ajcdnotlivou Yadu. Nák]ady na odstraněllí
reklanlolarré lad} nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

11,8, Ncnastoupi ]i Zhotovilel k odstranění reklamované vad)- ani do 15 li dnťl po obdržení ťek]amace
objednatele anebo neodstrani Ii rcklamova|oLl vadu ve stanovené ]hůtě. je objednatel oplávněn po!ěřit
odstrančnin vady jinou. ktomu způsobilou. 1řeii osobu na náklady Zltotovitclc, Rozhodnutí o
způsobiIosli této třeti strany.ic plně v kompetenci objednate]e s tím, že záruki za jakost Clíla 1imto není
tlijak dotčena,

l1,9, Prokáželi se ve sponlých příPadecb, že olriedúatcl íeklamoval neoprávněně. tzn- žejin reklamovaná
váde ncvznikle z důVodú na straně ZhotoYitele a že sc na ni nevztahujc zánrka, nebo že vadu Zpitsobil
nevhodným uživánim dila objcdnalel,jc objcdnate] povinen uhradit 7-hotovite]i veškeré Dáklady, kteró
Zholovitcl účclnč q]naloži] př; odslraňo!ání tako\ých neoplávnčně rek]amovan]ich vad-

xII.
ostatni ujcdnáni

12.], Žádné uicdnáni o smluvní pokutě Clle té1o sm]ouVy sc ncdolýká nároku obiednate]e požadovat v p]né
výši náhra(lu škody způsobené porušc ím povjnnosti 7.hotovitele, na kterou se vzlahuje snluvni
pokuta.

]2-2, Zhotovitel je povinen do 60 dnťl odc dne předání dila sp]nit povinnosti dle § ]4]a odst,4 a 5 zákona o

veřejných ZakáZkách, Zejména je povinen předat objednaleli seznaln sťch subdodavatclů. vc ktcré
uvedc subdodavatelc, jímž Za plnělli subdodá\,ky uhradi] viednom kalcndářnífi roce více než 10 %
celkové cen), díla.
V připadě porušení těchto povi nostíjc zhotovite] povinen uhradit objednateli snlluvní pokulu ve výši
)00 000. KL l kl;dtrr prrpade p,rutenr,

12,3, Zhotovite] je oprávněn svó pohledávky vůči objednateli vyplývající Ztéto sm]ouv), posloLrpi1 na tictí
osobU či Zaslavil tieli osobě pouze s předohozim písemnýn soUhlasem obicdlratele,

12-,1, Při ncp]něni uicdnáni té1o smlouly Zhotovitclefi je objednatel oprávněn. v nezlr),lně úuhých
připadech, zejména pokud by byl ohíožen život. zdra,ýí nebo nlajetek osob, Zesálrnout a to na nák]ady
zhotoÝitele, Rozumi se 1ím předevšiD, že objednatc] píovcdc ncbo jinak zajistí ploYedení někteďch
částí díla, pomocných nebo vedlejších plací. bezpečnostnich opalření apod. Takovýnto Zásahen do

l0



dila Zhotovitele pro\c{lcnýnl obJedrlate]efi ncl]o lieti oSolrorr na lá],1.1dě pok)nu obJedn:Lle]e ll.iSoll
.lotčcn\,žádIló PO!innosti 7holo\ilclc dlc 1ó1() snlloL]\),'f.tko\,ý 7ásah lo!něž rleZba\Uic Zho1o!ilclc
odpO!ědllosti 7jírn picllalé 7áluk} dle iéto srIloll!}

xl1l.
Adřes.\ plíJ doruč0\,álli.r zá§tuPci p|,o věci techn;cké

]], ], Adre§) plo do|učo\,áni:

Adresa a e-Ilail objednatclc3soLr:
Kanali7acc S\ila\,), s,1,o,

Adlesa] Riegrova 2098,]5, Přednlěsti, 568 02 S\ ita\,}
e,ail: iarol,L . J ,r ,"rr . /,l n lli,, lé

Adresr a e-mail zhoto\.itclc.isotl:
EKOTERN,í C]Z S,Lo,
Adrcsa: Pražská 870.6796l l erovjce
e mai1: ekoter .c)c|olelnl_slo,cz

ncbo iinó adres} Debo e majlo!ó ad]es!. klelé budou dnthé stranč Zpirsobcn dlc 1oho1o čl.inklr

]j,2, vcškclá oznánlení, VýZv},, rcltlanace a jiné ilkon}, d]e této srr]lou\,,\, liohou býl Zas]án), písemně
doporučenou poštou |cbo e-nrailem na adresy shola dohodnutó,

]3,3, Záslupcetn pro lěci tcchnické oliednate]e je , _ , : . , . . . . . , , , , , , , , , , , , tcl, ,,.,,,.,,,,,,,,,.,. e_mail:
. . - -. .... .(bude doplněno Před ýódpišéri Jr?/drlr,},]. |cboiiná osoba. ktcrou obiednatel urči,
ZásluPcc Pro věci techlljcké obicdnaleleje oprá\,nčn provádě1 ro7hodnutítýkaj íci \e l1.1].l

- pozaslavení provádčni preci na díie nebojeho čásli, nebo pozastavcní píovádční dila.jeko celku,
přcdbčfuýcb rozhodnutí §,kajícich se projekčnich změn dí]a, včetně ro7šíření ncbo onczcni
rozsahu di]a,

a dá]e je též oprávněn k pře\,zetí díla a k podpisu přcdávaciclr plolokolů a Zápisů dle 1éto smlouq, o
dílo,
Technický do7or u díla nesmí plovádět 7jrotovitcl ani osoba S níln propojená (\,iz, § 46d odst, 2 zákona
o vcřejných ZakáZkách).

1:],4. ZáStllpccm pro věci 1echnickó zhotovitele (též oznaóen jako stavbyvedouci) je Ing.Radek Viktory,]l, tel,
]246 ],l7]7,. e maili vikloryn(Oekoterfi-sío,cZ, llcbojiná osoba, ktelott Zlrolovitel uIčí,
stavb)r/cdouci j e touto smlouvou pověřen k v;řizováni a řešení techniokých problémú. řízením prací,
kooldinací subdodavaleIri a řešenim všech problémů souvise]ícich s rcalizací di]a.

13,5, Zholovitel Zejisti odborné vcdení plováděDi díle osolrou, která má pro tuto činnost oprávnění podle
zákona č, 360/]992 Sb,_ \,e zněni pozdějších zrlčn-

1j-6, Záslupci pro věci technické nejsou oprálDěni uzlvírat j akéko] iv dodatky ke sm]ouvě či ro7 odovat o
změnáclr šnloUv},

xI\,.
změn.l a ukončení smlour-v

] 4, ] . Tato smlouYa může být měněna pouze písemiýni dodelky podepsanými oběma smluvnimi strananri,
kd},ž dané ujednáni musi být výs]o\,Dě nazváno.,Dodatek"_ Jiné Zápisy. protokoly apod, sc Za Znlěnu
smJouvy nepovažuj í a nejsou.ji._

]4,2, Nastanou-li u něklcré Ze stran skutečnosti bránící řádnénir plnění této srnlour_l. zr\JztLJe se to
přislušná straDa bez Zbylcčnóho odkladu oznámit dmbé straně a \,,aYo]ai v7ájenlná.iednáni k \,_lřcšcni
daného problému.

l13. Ž^dná Ze stran neni oprávněna postoupit tttto snl]ouvu_ tj, práva a povirrnosti ze smloury ncbo jeji
části. třeti osobč,

],1.4, objednatel informuic Zholovilele. že probíhá příprava pievodu.iměni na spolcčníka k rozlrodnénru d|i
],1,2015. jchož výsledkern budc, žc objednatel (spoleónosl Kane]izace svilav), s,l,,o,) Zanikne á
veškeré jměni přejdc na jedinébo společníka - město Svita\,f,, ]Čo: 002 77,t44, se síd]em T_ G.

]]



1\.1asarl,ka 5/35. 568 0] SYila\),. Potó. co lrudc přclod jmění lla společnika 7ap5án do obchodllíl)o
ícjslřil(U. bude o tomto Zhlrlo\ilel změněllill1 oliednalelerll fiěstcln S\.itar,), rllorrllorln,

]1,5, oLrjednatel iZhotovitcl ]na]j pl/t!o odStoupit od této snlIouv},ncbo od iciíčáSlj_klcrá doposud nebyla
splněna. v případecb ýttln)\,eních touto sirriouvoLr a prá\Jrimi předpis},

14,6. odýoupeniod snl]oLlvy InU§i mit písenlnou fbllnu jeúčnlnóodichodorrrčcnídIuhósnltl\nisn,aně,

14,]. Za po]ušeni smlolv}, podstatn.lm způsobenl. vje|oždůs]edku |lůžc obiednarcl odStoupil od S])1]oLlvy
Debojql'í části. poklidalí slnIuvni snany 7cjmérla porušenilčchlo slt)luYních po!iDnoslí:

prodleni Zholovitele sc zahá.jením pla,Ji na dile o Yice než 20 dnů po sjednaném terl inu 7a|áicni.
_ plodleni 7hotovitc]e s plovedenifi dí]a o více než ]]0 dnLi,
- přislušný insolverlčrrí soud v}dá rozhodnutí o úpadku Zhotovitele nebo 7amítlle insoivenční návíh

pro nedostatck fi ajetku zhotovitele jako dlllžníka,

I4,8, Objednatel má právo icdnostranně odstoupit od réto Smlouvy v případě, žc v dlislcdkLr pL'rsobcní Vyšši
noci či .jiných objektivně zduvodnitclnýclt okolnosti dojdc ke změně poměr,ri, znichž objednatel
vycházcj pii zadálí zakázk_l,.

],1,9, Pokud objednatcl odsloupí od této s]nlortvy Z důvodťt jsoucích na straDě zhotovitele. Zavazuic se
Zholovilel uhradit objcdnaleli veškerou na sn-aně objednatc]c vznikIo škodu,

x\r-
závěrcčná ustanoycni

l5,1, Tato smlouva a právni poněryji Založené Se řidi zákonem č, 89/20]2 Sb,, občanskÝ Zákonikcm.

] 5.2. smlouva náb]iaá Plallrosli a účinnosti dncm uzavření této slnlouvy,

] 5,], Nedí]nou součáStí této slnlou!},jsou:
příloha č, ] _ Projektová dokumentace

_ příloha č, 2 _ ceno\,á nabidk:l Zhotovite]e.

15,.1, Tato smlouva byla v}llotovc a vc čtyřech stejnopisech. kažC]á strana obdrží po dvou Whotoveníclr,

15,5, K uza\,řcní této smlouvy udělila přcdchozí souhlas Rada města Sl,itavy při výkonu působnosti va]ié
hrornacly společnosti Kanalizace Svitavy s,r.o, dne .,.,-...,...

Vc svitavách dne ,.,,,,,.,-,-.,-

Za objednatele :

V Lelovicích dne ] ]-3,2015

za zhotovitele :

le ie cT,e-n ltlŤ?l
/ *ffiT,,;,"";ff

'{ z_ D]a a_ a !7rul
,,' ',r--- TF dá, ]]e4 ]430

l .... .+n^..ď6lqnrza!ílúň qĚcz
Ing, Jaroslav KylýI, jednatel

Kana]iZace Svita\y s,Lo.
IDg,Stanis]av Kalnba
icdnatel Společnosli

]2



9 P33 ó
^; -go

E
o-o

C

E,*
ód

,pž

,Á9

.E
d+

s;
>i

áť

ůi

§d

!i

,! .É

-!

ř!
,g 

,E

Hd
o,a
+3

N o\ ó =ii

9

,a ,o

,,

.óc
N

-:J

o
E
o

o

3Eo
N

o

o

cóo

F=
uJFLJ q-9< ]_9
fF
ó-
\2 -ó

ď šA

YN

,§§

=!

9

-ts-ý,oiĚ
ň;
úiR6
ts-a
9óá]

-a 9 '| a

aó.s:
;§ó ;

1! = UE 6 < +
á : ň !Y 'ai Ý 'a

oť č Ý iU F> §



Fl-

F..o^
ŇFř-ó

]Ý.l"l.- + ^^

ŇH3

o

>'; tr

ů>,:i

F E >>

966o

!
ÝFól

z

:ž

;*

Ě9

,,d i ,,_o ;;: Ě ; *t
Ý (^ 

= 
ŇJ

,,

,d
N

-:5

o
o

o
!,9
!o
N

o

o
E
q,

!o
o,

5

co
io
:.d

U
É,
ó-
"-l,,1
lL
Do

dl

F

F
:<
lrJ
-)
roo
lrJU
J
DF
o-
:a
lrlď



ŇE
řA U 

^ 
U Á ! ň



fr,lq ě

lř &i:9 Ele \-5!é
l§N:)ď 9 P

ffi

9

F-

N

N

E
o_ó

co'P33

t--

§6

b'Ň

9;.>

U-ť

oE ř

: É§
o= E

9n ó

hEP

E!'a.]g3

9;+

ú >6i

d{., í
Éeač



9

E

.!

.4:R
,rt x,i Ý

9?

d6

É§

o
F
o

o

,§

oF
E

B

ě
.ř

ř

2
;

'F

Ť
:

E



!

.-É

§

;

,
-E

'E
,*

;
P

,P

3

i

ťÉ

E
E

E

§

,,

;

93

€i

EP
!.P

žř

E:
b3

]Ě; t §

€-- 3! .'!9_i:; - E
g §r ó d

a

]
a
5

""

g

P

+
3

]6

F

-q

§
:

Ě

ěÉ

j

5;

Éo

§3_
Ň=

ř,\

E

-j

a
!

i

3

E
É

E
b

^9_E E_

nř ě ! s

9_

3

-
E

i
€
:,.=E

::
€9
P6

Př
€i

Fii
s ie
- ;a
9 4ai:=
9:9
E EÉ
5 ! j
" _E .!

> o _gš!a x ;ú! ú ,i'á

€ eí]a
o d,E -*
,H,EEH!

§>9

=

§

9

ó,,
lr,
.,ď

)o
.ť

--.:

o
E

Ál;; ,o
_o
so,i,in ,v .J a
> o,, 9P-

- ; o .iR
ě N §oE >, 9-
-o

dó
č o 9oN '9 §!
ž 9 ať
'i o _ §áš ol f lE

(JY4

É,Pl
2ý.

l!| _9 ,

cL p,,:

o ; ,9 ; §_Evl ; ó = §5

=

a

,9

,Ě §c ír 3
6 FE =, !

E

o
o

!

z,



6

9

š- *";

:
;
E
€i
a

!
,:,

l:
z

ž
9

ě

}
.5

řl
a

a
ť

!
e

t]
l,
H

".r

E

H

F
H

i:

:
F

ÉE
ab
:9

áFň:
9a 6

5: = € p

áE _ 1! ;H: \Ť P á

E§ Ě?;l
§_; € i:. ! t
9irE ! § E š

e

,a

.9

9

E

}=

Fř
P -:

§
,§

,a

§

a

§

aš

=

,a

e
a
e

E

e

E

9

,a

e

É

E
E

É

§

€
]

€
H

Ě

E

§
:

;
*"

:

i
Ť

a

a

E?

e sĚ §,'ď

a,

=]
§

l
E

H

T

Ě

P

P

*

€

:,:
.Nl

,!" §

U9

3

.q

:] s1

=



:
!

5

É
ť

E
E

F
:i
ř
ř]

P,Ě ,ě --

-§9
6E
U9

E

9š

§_

ě?;.!

§

]

*
b
L]
Ě

I
E

iE
;
:
"e

E
E

:
E

PE
.'D

F,E

€!

;§'aÉ
Ěl
*H
!E

]:: E
cE

t

t:Hť

óa

€P

É

9,a

E
,p

,9€
,dč
€,n

a'3
,-i
,gt

3* € 6;: ."{ d
'B; E! g

! *,E-§ "j

€

š
e

:
,P

i
:

R- _-"

:i
ť

i
;,i
:
5

:i
E]

n
i
-]

9

;*,í B s l a

E

E

P

j
:
:
R

q
š
€
;ř

,P

l€

ff

E

Ě

,č

€ c3

E

,ě

,9

§

:;:

Hi
6F
E8

Ée
"-! :i

§Š

,P

ž
.5

F

!
;
a

,:

i

a
š:
i9



:
;ts

q;
!

a:6

l;,H

i-a.;F]E't

:
9
}
Ě

?
;,a
,é

3

l
É
a

§

:,s
ř

ě_

Ě

Ě

=
g

§
.q
§
:
Ť

F

&

É
§

t*
3
F

9

+

E,§

F

E,
í
:

*&

,3

i
€
3]

,3

+

l:

9

E

a

PE

.E §! B; &:- )iP:^ -
9 §€ -E BE 9

33

í t!

E

2

§
9

:

P

:
š
P
,§

:ř

E }E
E§o

,E!: €

i §s Ě^-

,F

Eě
Ě9l
ě€

ě

3Ě

:,E

§

!

E'
E
E

Ř

§

,a
E

E
,9

R

,e§
óE
U9

E?j§

E

ž

z

?
\..-,

!
ia'š 

-P

g§

šE.a

€s 9 á

:i § šsš R

P

š

§



š
:

š

ď
!

s]
s

,9

i;
,9s

c9
5l
Eě
E,o
d.č

}9

!E

E

:
*
Ň

:
§

I
§
P
:

§
e

e

§

a
Ň

!

€
]9

E

a

€

]

e

p

l

E

Ě

P
,9

,š

*
ě

,a

§

,a

Ed
dil

]E
,s
:

Ě
:3

,lu
-Ě]

-E

§'a

95

É

,Eí

š&
i,c.iB:'fr

§TP E

É

j €! ď

ó ŇĚ 9

3

R

:

a
n

t

.§9

E

3 l,.jj-

É

E

e

?
a

i

:

É
.:
,P

9
§

F

ě
:

Ě

iE

!

P

E
E

9

E

,9

,9

§

=:
;

É

É
Ě
§

t,š
a

š
é,g

€í
,E

39
ň€

ŤF
iĚ
Jj
:3

l,R.3

€i*:
§:
.F,9

:E

*i
9,i
EE

,a

,E

E

9

9

§
g

t
,3,š

,,-!

Ř

:

i

9

,a

.á
9

x

Ť
ň

:
H

R

8

-š



$

9

:E

E

cR

á
9

i

a
5

E

-
9

!

§
:l
€]

:

§

É

g

E
El
§

Ňs
§Ň

B

:

9€

š
aE

,9

]i

ě

i
§

ď

E

3

s
1

c§
.j :.

:

,9

s š.j
€,!s

a
!

j]

9n
;!]

gš
-j-

=

E

,= ,ě

;F
",§

]

i
č

i
;
:
ž
h

,8

9

,a

,š

E

t
9

,š

§

§
§

E3
iť
7,

!§

l:

a
3

i

e

9

R
+
:
ě
9
3;

2

;
,9

],ái:

c
.Ťj

*

!E

:
E
§

§,š
a

,E

:

€

š

E-

E

]9

§

§

§

§

=
§

.j ,É

ó' .§

,!.!s

§



3

R

3

3

aa

!

.n:]

ó5
;ó
Bp

§s c. É Ň

a_
9

L

,a

E;
::

ě3R§

:E
r;

,=

;i i
3= 5 :
Ř _eo _E :

:t:Š l: Etss- ,! "

í§ ě= Ěp

§ §]t3l: tÉ
Ě]F :É ! ::
í § E!L! E ĚP § 9 j § 9€
Figá§,q.!ó!.*iťEiE

il§ ĚÉ šlĚi
= 

g žl ř)E

! § :i řl!ě
€ š;! B 9E
i E i: § í:
ElĚ ! ! Ě ,! !

i§]É€i§ €§

: §l

*]l§]
-];]-t;]-

E
fi

l.

]-
-

.l

§1

§i

i§i
BI

§1]

§§1
Ěi"
p §]
§!

3É]

ť] §
=Ě

:
§

-];

3
ť

R

L§i

;

;
E
§

§

:
:!

_;
É Él

,1
:

.Ě
n

::.

;.:€

Blš
95

Ěi
Ě€ q

;:;gE9
§ &_9

;

ě
-*<
l"]

9] !..]

t

E

a

ž

É,}

?

€E

qd

F
;
:l9
:!
E
n

;
ž
!

Epti
áš í,
-9 § B]Pr9

]šši

l],
EEÝ

i]
É

:
§

§

B

2

€

',

*!
zÉ
ř'+E:
ÉF

ř!
."3 :
X"á
€Y
c.;iE
É;
.E:
§c

i.l
*

];

?"

S_

a

t
9
Ř

E

;'E]

á
5l
Ě
É

§i
L!

|*

§
§

É
B

:
§
El* u
§

-,H;

3al

H

sĚl;
B3

sé
§i
Ei
;i
Ť;
ěi
ěE

Ě:
_:Éla

E+
3 e,1
€ č^

Fi

]t

i

a
9

,i

,a

9

9,a
."E

,E
a
ť

a

:
á

i
;

2

9

R

:
É

9
i

:
,;
,§

i

,ť

i
E
Ě
,3,E

ž

,E

,E

-
t-

a_

ff

P^q

?
]

;
x

;
;
:
É
:
:

9
,j

:
9
F

E

;
]3

i-9
§š

L=

:
§]

i-

{9

.i ,§

ř9EÉ

,e9

U3

E

:
L

E§
§:

!

e]

]



oas

a
E

9

E

;
ě

ž
,H

n
;
3,§
.:

rc

:

3

3

E

i
E
E

l

9

3

,a

o

6

P
9
ý
,§

É

b
;

E

§

R

,ť

9g

a

E

t

9

:

Ě

a

Ěi
9

1
!

E]
§

=

§

§

š

i
::

:
:

'so

§

§

=

€

,!

.t

,a 
,§

B9

a

3

E
e

€

š

F

B

ě

3_

§

3

R

š
ť
;

EÉ'
::

a!
éj

E

!]Ě;P,

3

a

9

9

;

e

,9

9

e

3
ě

ň
§

t'E
,B
,E
,š
*
P
,9

P
E

§

9

É

!

8

§

a

€

,9

E

§

§
,ě

[]

R

9

§
3
š

§

ř
p:
§B
§Ě

Fs
;§
Ťi

ii
!

ř
,§

N

,a

9

,a

_?

]

:
§

!
§

3

€

i

_&

:

}
*
ě

asE
:,e

Ei
\;
§iÉ!:E
ť1
§;ř.
§:!H
§+

Ě'3

{
=

!ix

i

ž
|9

9

3
E

E

:_!

a



š

E
E

€

,a

E

§

s

Ř

s

!q

č Éd.: - 9.,L

ě-:'.9í§* ,9 a
c e: ! ř

i
:
:
;,

t
P

:

É
,§

p.

k]

a

§E9

,". s -_,9

p

F§

Ě
:
ě]
Ei

"e

E
.:

i
€:
!l
t

a

,a3 E

ó9 §§ ^-

cE
á.i

:,.
€§EE

E ;i,.E
;c
:EjE

!F
:5p9

?ť;E
P€
::Ě

394

;
§

_ ,l.-
§

E

3
F

=

o

R

*,?iĚ P ii

9

§šlš

b

-Fég
,:= .E

:;
=,:

É:.
]: ,E

!.E

is

_E:
:F
B.:2: ^t E
ťl Ť:6

]

i
a

Ň
ř

q

-š



I

9_

,a

,š

E.F, o

§

§
A

-

i
z
a
€,a

!

:

:
F
g

ú

].6
s
€
F
É

I

F
9
l
E

;,áí
?É9

-,9§,.-99

:

N!

,3 
_9

,š

c

EE

EE

h999

"2,

EE

EEE€

,E F,9€

! 9 9,P

Ě

i
e
e
:
i

E;
ě9

i.Ř
cF
!'á
;q
;.- §
-ž9 E

ÉÉa€
=a*ž-"

;
§

" ,.Ě", -H

6
E

t
l

e

9

:
2!

Ň

B

R

,q§

U9

E

gš

,

=

=,2

EE

EEÉE

ó,:;.;ž

s€ččF{ pii -

6E9!9

a ]; g
+.9;

]" 9

]É ;
Ě;

,i e
á9



č-ó
U9

§
:

rj

á-:
:!].-

;]za
p=
= :

]

i
:

:

:

,3

9

9

§

e
E

E
E

5

óE

=

E

a

E

E

e

É

;gř

=

§

g]

§

9
,9

:p

;

Ě



ŇE
,,: ,,! ..,U ,,U
ůč 9 ó ,9 6 9 Á

e



E

;

§

I!ě
\\áfr
(§§
ŇJlťJ§

m
l(J l
lal
l!!J\
lur -l
Ix_(
1tJ 6

lĚJ

P

€,5

N

óo
oo

q, !€

+.a3

,- E

E 9,ú
Ě€;

ts 9:i

E.:_-

-e-r F
Ňťa

ú 4r->

!!€,;
É9íd



e

E

FF
o

;cid
řh

:š



:

:

šá "r =€ ěr :
;g "y 
=

ž o o o=; ó o o:
H . o o QĚ
d 9š ó i_.

-9 ó :

§š

EE.l]

i:;:

A'! 6F 9

;9EF: .>;ig " E Ě
E ť * d9 E

i --s ář s E
6i:šaP 9:!

z

2

!]

e

g

4

i
i>É

>,h,9,9
E * ; qÉ
>, *", ; .99
ň .9 t i!,
= ;ó ; 9:,6 Pó -,"!:]

>-ťŇ].

q > ! g ! 9!;ř ! i; 3E32
; j...i:; "e!i
l§L6_9ró9!o;.

o oJ=.:::,,:Ě!
! p i; F É; ! E€ ň

> >.§aPá3:53-'-

a
.s_

;9]
.|" ^:ž ať,

> lú n9r

F ; éJ: ! ,ol \a ! Ě;
É] ,l! dx]
6 -- ;ď

_i 4 .;_
: .E Ě=

,i, a, ť E95 ř ,.i :čĚÉo,(Jo>
ď,=_=cLEy
vr_9,
cL

= 
ilj -J 6 '_3,

o ; ..F 9 éElll ; ó 
= 

§š

F35F 
^9o3

E

=

,a
5o

!s
z

.-*š3štišia *iiliii



€

9

B

9

L]
B
á
l

3

E

ď

P

,RE

§

ř

,É

E

,9

E

E

ň--

E6§

9

,

.9ó -

iE

.iE

TE

" 5í

&?á,

ň

š

,9

.B

.žB

gé
,96

.É€

.:>
9;
n,P
., 'E
Ě9j--

]*
]H

,t
;

š

.

e
;
:

,9

g

9]

;

,a

,§

+E
.E
ťě

P6

,g

9

2
€

s
€

9

3

:q

1

š
,p

9

Pš;!a

i-

'z

=

=

p



Čestné plohIrišení dodavatelc o splnění
na potllimitní veřejnorr zakázku zadávanou

řízeni
Názcr"r.eřciné zakázl<y:

lrvalifi kačn ích předpoklactů
ve zjed nodušeném podIimitním

Rekonstrukce odlehěovací stoky
z odlehčovací komory uI. Vítězná, Svitavy

Identifikačni údaie 7ada}1rtele

NáZe!:

sidlo:

Ič:

Id.ntifi kační údaje dodavatele

Kanalizace svita\.} , s.r.o.

Riegl o!a 209t/5. 568 02 S\ iláv\.

0l2?8]] l

Obchodlí fi rna/nlrzer,:

Sid1o:

Ič:

oSoba opíá\,něná Za Lrchazečc.icdrlat:

KoDtaktDi osoba:

LKol'lrR}{ CZ s.í.o,

Pražská E70 _ 679 6J l_clovice

25]07002

1tlg,slaltislev l(amlra

1ng,Stanisllv Kanba

ProhIašLlji. že výše uvedcr)ý dodavatel

a) sPlňujc ZákladDí kvalifikačrrí picdPoklády dle § 53 odst, ] zákona č, ]]7/2006 Sb,, o veře,jných
z"lazkr. t. l. /llónl oo/_ťi.',, Ireopi.i|.

b) splňujc profcsní k!alifikační předpoklady starrovené v zadávacícb podnínléch ne Výše uvedenou
veřejnou zaklrzku,

c) ie ekononick} a finančně způsobilý splnit !ýše Uvcdcnou veřejnou zakáZku a

d) splňqie iechnické kvalifikačni přcdpoklady stanovcné v ZadáVacích podnínkáclr ni výše uY..denolt
veřejnou zakáz-ku.

V Letovicích dne ] 6,_],20 ] 5

Jmóno, přijmeni jectnajíci osob), (jednaiioích osob): Ing,stanis]av KaInba

ť ra]l €]i:éí..r6].[]i!:- Sl. c]

íÉlt{i.:§š1 ťř-}

Pt:sla:j7n 579 ri] l::lo! cE
a,lč a,': i3,J/!.::

li.,i2::]ati].]la

podpi připadnč fuzítko)



T.ntoWDÉ zob.hodn,ho rc|šú,k(.l.kt onkky pldepsa] "ČR _ xlajský soud V Bíně tlČ 00215724]
É-pV,d á(Wnó.she3UrNsW5^PHRso

Výpis
Z obchodllího le]SlříkU, Vedeného

Kra]ským soudem V Blně
oddil c, Vložka 24157

Spisová značka: C 24157 Vedená U Krajského soudu V Bíně

ob"t odní íi"nu, ÉKorenv cz .,,,o.

Pražská B70, 679 61Letovlcesídlo:
lrlentifikační číslo: 253 07 oo2

Píávní íorma| společnost s ručením omezeným

Výloba, obchocl a služby neuvedené V přílohách 1 až 3 živnostenského Zákona

provádění staveb, jejich změn a odstraňování

silniční motorová doprava - nákladní provozovaná Vozidly nebo jízdními

soupíavami o nejvétší povoIené hmotnost] přesahující 3,5 tLlny, jsou li určeny k
přepravě zvířat nebo Věcí, - nákladní provozovaná Vozidly nebo jízdními

soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsouli určeny
k přepravě ZVířat nebo Věcí

Ptedmét podnikaní:

statutáíní orgán;
jednatel:

Ing, STANlsLAV KA|!1BA, dat. nar.3, září 1956
č,p, 90, 679 33 Vísky
Den V7nikU fUnkce: 31. července 1996

způsob jednání: Jednatel jedná za společnost samostamě,

společníci:
společník: lng. STAN|SLAV KAIMBA, dat, nar,3, září 1956

č,p. 90, 679 33 VísKy

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
splaceno:1000/0
obchodní podíl: 2511948

Druh podílu: Základní

společníki EKOTERM, spol, s í.o,, |C: 469 04 4I7
Vísky 90, PSC 67933

Podíl: Vkladl 20 000,- Kč
splaceno:100o/o
obchodní podíl: 5/1948
Druh podílul zák'adní

lvlerhautova 935/47, Čelná Pole, 613 00 Brno

Podíl: Vklad: 7 672 000,, Kč
splaceno:100%
obchodní podíl: 191Bl194B
Druh podílu: základní

záktadní kapitál: 1 lg2 oao,, Kč

Údaje platné ke dnl; 19, píosince 2014 05:20 112



oddíl C, Vložka 24157

ostatní skutečnosti:
Počel členŮ statulárního oíqánu: 1
obchodní korporace 5e podřídila žákonu jako celkU postlrpem pod|e § 777 odst_
5 zákona č, 90/2012 sb. o obchodních společnostech a drLlžstr'ech,

Úda]e platné ke dni: ]_9. prosince 2014 05:20 z2



Veřejný rejstřík - výpisy platných

OvěŤuji pod pořador"ým ěíslem MLE/l0939/l4lSO/060, že ta1o lisiina, která
vmikň převedením výstuprr z inŤbrrlačníl. o systému veřejné sprfu,ry z
elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2listů, se doslovně

shoduje s obsahem výstupu z irrformačního systému veřejné sprár,y v

elektronické podobě.

Ověřující osoba: Bušová Helena

Letovicích dne §,r2. 2014

í\, ,

Podpis ....,,,Y.i.1...

.,,-í c K i>\/..' ':A
(: (;;,; 

,)

"uie-;ý



iil llilliliillilillillilllilililillililll ffi ilíl

Mě§lský úřad Bo§kovice
odbor obecni živnosícn§ký úild
680 1E Boskovice, Masarykoýo Dáměsli,1/2

č,j, MBo 2859nOí4 žúlslz/3
sp, značka] MBo 2859r0t4 Žt']/slz

Výpis z živnostenského rejstříku

sídlo:

Idcltjfikační číslo:

EKOTERIí CZ §.í.o.

Pražská 870! 679 ól, LctoÝice
2s307002

Žil no§ íe hs M opr áý nění č
Přcdměí podnikání:

1

siIniční lnotoroYá dopraÝa - nákladní provozovaná vordly n€bojízdDilni soupřavarni
o nejvčtší povolené hnotnosti pře§ahující3,5 tuny,jsou-li určcny k přepr.vě a,iřit
nebo Ýěcí, - nákhdní provozvaná vozidly nebo jízdními soťprnyami o ncjYětší
povo|cné hmotnosti nepiesahujíci 3,5 tuny,jsouJi urč€ny k př€právě zviřat Debo \tcí
31.07.1996

Doba plaino§ti opnívnění: na dobu ncurótou

Žiýnasle ske apíólnění č. 2

Předmčt podnikárí: vý.obá, obchod á služby neuÝedené Ý přilohách 1áž 3 živnostenského zákon.
obory čiMo§liI

vznikopťá\.nč,í: 31,07,1996

Doba platnosti opiiiněni: na dobu,euřčitotr

Přípřavné a dokončovací §tavébní práceJ speciálizov!nó sbvebnl činno§ti
Zprostřcdkovátri obchodu a §Iužeb
velkoobchod a naloobchod
Údr;bá fi oloroťch vondel á jejich piiď,];.n§tYi
skladování, balcní zboží, nanipulac€ s nákládem a technické činnosti vdopřavě

Žiynoslerct!: opřáýněhí č. 3

Přednět podnikáni: Přovádční stavcb, j ejich zÍlěD a odstraňování
vznikopnívnění| 1'7,06.2009

Doba p]ahosti oprávDěni: n! dobu ncurčitou

Žiýnosle6ké opráýhění č. 4
Předmět lodnikáuí| MoDtáž, oPřavy! řevize á zkoušky elektrických zařízení
Vaikopnávnění: 24.1L20l4
Dobaplatnosti oprávněníj ná dobu Deurčitou

lD RzP: 130782,4

Číslo připadu| 370102ru2 0 I 4/ 457 6/ slz strana 1



Žiýn1slenske op/áýněhí č. 5

Přednětpodnikáni: Vodóinstalatéřstvi,topenářstÝí

Vaikoprávnění: 24.||.2074

Dobap]aino§íi oprávnění: na dobu ncuřčiíou

Žiýnoste6l.e apřáWění č 6
Předmět podnikáníj Montáž, opn\y, řcÝize a zkoušky plynoyých aříreDí a phěni !ádob plyny
Vaikopávtrátí: 24.7I.2114

Doba platnosti opránění: Dá dobu íeuřčitou

Irřad přís]ušný podle § 7l odst, 2 ávnostelského zíko.a: Městský úřad Boskovicé

v Boskovicích dne 24.1 1.2014
Á 4ú*q

Bc. Libor Poláček
vedoucí obccniho žwosten§kého úřadu

2í\| 2.0p053^a2a yw 0242!032sltrana 2


